

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งาน โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ติดตั้งกันสาดแผ่นบานเกล็ดเมทัลชีท 2 ฝั่งอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 4.50 เมตร จำนวน 72 แผ่น

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

สถานที่ ณ บ้านต้นยาง (บริเวณศาลาประชาคม) หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน.....1.....แผ่น

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 45 วัน

วันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	79,853.62	1.3074	104,400.62	
2	ป้ายโครงการ	2,000.00	-	2,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			106,400.62	
	ราคากลาง			106,400.62	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกพันสี่ร้อยบาทหกสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ : ราคากลางใช้ราคาตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง ประจำเดือน มีนาคม 2566 และสืบราคาในท้องถิ่น อ.เมืองลำปาง จ.ลำปาง

: สูตรการปรับราคาค่าก่อสร้าง  $K1=0.25+0.15*It/Io+0.10*Ct/Co+0.40*Mt/Mo+0.10*St/So$

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการฯ

(นายไพฑน โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ

(นายบุญทศ พรหมมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

(ลงชื่อ) .....กรรมการฯ

(นายวงศณกร ธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายธงชัย ภูษาคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

(ลงชื่อ) .....กรรมการฯ

(นายวุฒิชัย มะโนวัง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคาากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งาน โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ติดตั้งบันไดคอนกรีตแบบทึบสีเทา 2 ฟันอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 4.50 เมตร จำนวน 72 แผ่น พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

สถานที่ ณ บ้านต้นยาง (บริเวณศาลาประชาคม) หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งฝาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทุ่งฝาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

วันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

คำนวณราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคาากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานโครงสร้างเหล็กยึดแผ่นบานเกล็ดเมทัลชีท								
	- เหล็กกล่อง 2x2 นิ้ว หนา 2.0 มม. ยาว 6 ม.	40.00	ท่อน	570.09	22,803.60	-	-	22,803.60	
	- เหล็กฉาก 40x40 มม. หนา 4.0 มม. ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	514.02	514.02	-	-	514.02	
	- พุกเหล็ก	64.00	ตัว	7.00	448.00	-	-	448.00	
2	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงเหล็กกล่อง	698.40	กก.	-	-	10.00	6,984.00	6,984.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็กกล่อง	8.00	ชุด	-	-	1,000.00	8,000.00	8,000.00	เหมาจ่าย
3	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม 1 เทียว และ ทาสีน้ำมันทับ 2 เทียว	48.00	ตร.ม.	58.00	2,784.00	35.00	1,680.00	4,464.00	
	งานติดตั้งบานเกล็ดเมทัลชีท								
	- แผ่นกันสาดบานเกล็ดเมทัลชีท สีอลูซิงค์ หนา 0.35 มม. กว้าง 4.50 ม.	72.00	แผ่น	360.00	25,920.00	-	-	25,920.00	
	- ขายึดแผ่นบานเกล็ดเมทัลชีท	360.00	ตัว	7.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- สกรูยึดแผ่นบานเกล็ดเมทัลชีท	8.00	ถุง	150.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นบานเกล็ดเมทัลชีท	100.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,000.00	7,000.00	
<b>รวมยอดแผ่นนี้(ยกยอดไป)</b>					<b>56,189.62</b>		<b>23,664.00</b>	<b>79,853.62</b>	